ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ  

Δημόσιο Πλειοδοτικό Διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές για την εκμίσθωση ισογείου 

δομημένου χώρου εμβαδού 40 τ.μ., στον αύλειο χώρο του Νοσοκομείου, επί της οδού Ελένης 

Ζωγράφου 2, 54634, Θεσσαλονίκη και ποσό εκκίνησης που ανέρχεται σε τέσσερις χιλιάδες οχτακόσια 

ογδόντα ένα ευρώ και σαράντα ένα λεπτά (4.881,41€) μηνιαίως. 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί από την αρμόδια επιτροπή του Νοσοκομείου την Τρίτη 17 Μαρτίου 

2026 και  ώρα 11:00 στο Γραφείο Προμηθειών του Νοσοκομείου. 

Η κατάθεση των προσφορών θα γίνεται μέχρι τη Δευτέρα 16 Μαρτίου 2026 και ώρα 14:00 στο